Programm

19:30

20:00

20:10

20:20

20:20

21:00

21:10

21:30

21:40

22:00

22:30

22:45

23:00

23:15

24:00

24:00

Sektempfang
BegruBBung
Reiner Wagner
Euro Tops
Abendessen
Reiner Wagner
Euro Tops
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Speisekarte
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Vorspeise

gebackener Schafskdse paniert
Blattsalat, Peperoni, Oliven, Gurken,
Tomaten, Paprika, Karottenspirale

dazu Baguette

Hauptgerichte

Schnitzel Wiener Art 7,90 Euro

dazu Pommes frites und Salat

Rumpsteak 14,90 Euro
mit Zwiebeln oder Kréuterbutter

dazu Bratkartoffeln und Salat

Lachsfilet in Sahnesof3e 14,50 Euro
dazu Tagliatelle und Salat

Hahnchen-Pfanne 10,80 Euro
H&hnchenbrustfilet geschnetzelt
in Curry-Ananas-Sof3e

dazu Butterreis und Salat

Spatzle-Gemise-Pfanne

vegetarisch

Mitternachtssnack

Goulaschsuppe pikant

mit Baguette




