Programm

19:30	Sektempfang
20:00	Begrüßung
20:10	Reiner Wagner
20:20	Euro Tops
20:20	Abendessen
21:00	Reiner Wagner
21:10	Euro Tops
21:30	Die drei Tenöre
21:40	Euro Tops
22:00	Reiner Wagner
22:30	Klassenfoto
22:45	Euro Tops
23:00	Fun Sannella
23:15	Euro Tops
24:00	Mitternachtssnack
24:00	Euro Tops

Jahrgang 49/50 Dietzenbach

Schulfeier 60 Jahre

> Speisekarte Programm

Vorspeise

gebackener Schafskäse paniert Blattsalat, Peperoni, Oliven, Gurken, Tomaten, Paprika, Karottenspirale dazu Baguette

Hauptgerichte

Schnitzel Wiener Art 7,90 Euro
dazu Pommes frites und Salat

Rumpsteak 14,90 Euro mit Zwiebeln oder Kräuterbutter dazu Bratkartoffeln und Salat

Lachsfilet in Sahnesoße	14,50 Euro	
dazu Tagliatelle und Salat		
Hähnchen-Pfanne	10,80 Euro	
Hähnchenbrustfilet geschnetzelt		
in Curry-Ananas-Soße		
dazu Butterreis und Salat		
Spätzle-Gemüse-Pfanne	7,50 Euro	
vegetarisch		

Mitternachtssnack

Goulaschsuppe pikant mit Baguette